план:209001, съседи:72196.89.87, 72196.128.200 по КК и КР на с.Телериг, актуван с АОС 
№1718/31.08.2011г. за селскостопански нужди за срок от 10 (десет) години, считано от 01.10.2022г. 
до 30.09.2032г.  

2.Определям годишна наемна цена на имота по т.1 в размер на 1600,00 лв. (хиляда и 
шестстотин лева), съответстваща на достигнатата на търга цена, която наемателят трябва да 
внесе в брой в касата на общината или по банков път по сметка на общината: Банкова сметка: 
BG04IORT80888497522700, BIC: IORTBGSF, Вид плащане : 444200 при “Инвестбанк” АД, клон